
DECYZJA NR 6/2015 

DZIEKANA 

WYDZIAŁU TECHNICZNEGO 

z dnia 5 października 2015 r. 

 
 

w sprawie powołania Pełnomocnika Dziekana ds. Jakości Kształcenia   
 
 
 

Na podstawie § 48 ust. 4 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/20015 Senatu PWSZ w Koninie                               
z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie postanawia co następuje:  
 
 
 

§ 1 
 
 

1. Powołuje się Pełnomocnika Dziekana do spraw Jakości Kształcenia, zwanego dalej 

„Pełnomocnikiem”. 

2. Funkcję Pełnomocnika pełni dr inż. Robert Cieślak.  

3. Pełnomocnik koordynuje pracę Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości                                

oraz przygotowuje propozycje działań zmierzających do doskonalenia jakości kształcenia                    

na Wydziale Technicznym.   

 

 
§ 2 

 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 

Dziekan 

                             Wydziału Technicznego 

           PWSZ w Koninie   

 

                                                                                         /-/ dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak  

RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska   
 


